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Stulna båtmotorer hittades av polis med hjälp av spårsändareStulna båtmotorer hittades av polis med hjälp av spårsändareStulna båtmotorer hittades av polis med hjälp av spårsändareStulna båtmotorer hittades av polis med hjälp av spårsändare

En båtägare med ett redKnows MiniFinder, spårbart GPS-larm, placerat i utombordaren

fick motorn stulen i onsdags morse, 26 maj. På eftermiddagen var den återfunnen

tillsammans med 3 andra motorer, och tjuvarna gripna av polisen.

På onsdagsmorgonen fick ägaren ett SMS ifrån MiniFinder om att strömmen till larmet

brutits och strax därefter ytterligare ett SMS som visade att motorn förflyttats. Han såg på

kartan i meddelandet  att motorn inte längre var i båthamnen. Polisen kontaktades och

fick den senast aktuella positionen.

Polisen kunde följa tjuvarna mot Linköping, med hjälp av nya positioner ifrån MiniFinder.

Ett uppehåll i färden vid en bensinstation uppmärksammades i SMS ifrån spårsändaren.

När Polisen kom dit såg de en misstänkt skåpbil

Strax innan klockan 17 gjorde polisen husrannsakan i skåpbilen. I bilen fanns, förutom

två misstänkta tjuvar, också fyra stycken utombordsmotorer, däribland den där redKnows

Minifinder sitter monterad. Båtmotorerna hade anmälts stulna i Västervikstrakten, men

gripandet skedde utanför Norsholm. De två misstänkta männen är 21 och 55 år gamla,

och gripandet skedde helt utan dramatik.

För mer information, kontakta:För mer information, kontakta:För mer information, kontakta:För mer information, kontakta: 

Mattias Olsson, Axtech AB, tel. 031-558866

redKnows MiniFinderredKnows MiniFinderredKnows MiniFinderredKnows MiniFinder är en familj av svenskutvecklade stöt och vattentåliga GPS-larm med storlek som en

mobiltelefon. De placeras enkelt i bil, båt, MC, ATV, utombordsmotorer, maskiner mm. Larmet skickar ett

SMS med karta till din mobiltelefon om någon flyttar eller stör din egendom. Du kan när du vill begära att få

information per SMS om var egendomen befinner sig. MiniFinder produktfamilj består av:

MiniFinderMiniFinderMiniFinderMiniFinder: Skickar SMS vid larm och vid begäran om information, med aktuell position och status.

MiniFinder Sensor:MiniFinder Sensor:MiniFinder Sensor:MiniFinder Sensor: ger möjlighet att komplettera en extern sensor, för exempelvis inbrottsskydd.

MiniFinder LiveMiniFinder LiveMiniFinder LiveMiniFinder Live: Rapporterar även sin position i realtid vid förflyttning till karta på websida.

Rek. pris från 3995 kr (inkl moms). Mer information på www.redknows.se 

Axtech AB är en etablerad leverantör av GPS-larm och söksystem i Sverige med distributörer i ett flertal länder. Axtech, som bedriver
egen utveckling, producerar och säljer söksystem med GPS under egna varumärket redKnows.

AXTECH AB, St Jörgens väg 4,422 49 Hisings Backa, tel. 031-558866, e-mail: info@axtech.se, www.redknows.se


